de ativos, de contratação de trabalhadores e de cessão de posição contratual em contrato de concessão, 
nas seguintes condições:

A.	 VENDEDOR: RENOESTE – VALORIZAÇÃO DE RECURSOS NATURAIS, S.A., com sede em Guarda Norte,
	 Carriço, em Pombal, com o NIPC 501339914.
B.	 PREÇO GLOBAL DO NEGÓCIO:  € 1.450.000,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta mil euros), 
	 correspondendo € 1.350.000,00 (um milhão trezentos e cinquenta mil euros) aos IMÓVEIS 
	 e € 100.000,00 (cem mil euros) aos ATIVOS, atribuindo-se, para efeitos de Imposto Municipal das
	 Transmissões de Imóveis e Imposto do Selo, o preço individual a cada um dos imóveis indicado infra.
C.	 IMÓVEIS

1.	 Prédio rústico sito em Gala ou Cabedelo, inscrito na matriz predial rústica sob o artigo